
Høringsliste: 

Forslag til lov om ændring af lov om planlægning (klimalokalplaner og forenkling af planloven) 
 
 
3F - Fagligt Fælles Forbund hoering@3f.dk
92-gruppen 92grp@92grp.dk
Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk
Affald danmark ad@affalddanmark.dk
Akademiet for de tekniske videnskaber atvmail@atv.dk
Anvendt Kommunal Forskning (AKF) akf@akf.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk
Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk
BatteriForeningen info@batteri.dk
Bekæmpelsesmiddelrådets medlemmer Pesticider@mst.dk    
Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation bfr@benzinforhandler.dk
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord barjordtilbord@sala.dk
Brancheforeningen SPT spt@spt.dk
Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk
Byggesocietetet info@byggesoc.dk
Campingrådet info@campingraadet.dk
Centralforeningen af Autoreparatører i Danmark 
(CAD) 

cad@cad.dk

Centralorganisationen af industriansatte i 
Danmark (CO-industri) 

co@co-industri.dk

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) info@cfu-net.dk
Coop Danmark  coop@coop.dk
DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for 
Affald) 

dakofa@dakofa.dk

Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk 
Danmarks Cykel Union dcu@dcu-cykling.dk
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk  
Danmarks Farve- og Limindustri thd@di.dk
Danmarks Miljøundersøgelser (DMU) dmu@dmu.dk
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  
Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk  
Danmarks Statistik dst@dst.dk 
Danmarks Turistråd (nu Visit Denmark) contact@visitdenmark.com
Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk
Dansk Amatørfiskerforening daff@comxnet.dk
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk
Dansk Autogenbrug post@autogenbrug.dk
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Dansk Automobil Sports Union (DASU) dasu@dasu.dk
Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk
Dansk Camping Union info@dcu.dk
Dansk Cyklist Forbund dcf@dcf.dk
Dansk Energi info@danskenergi.dk
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk
Dansk Entomologisk Forening def@entoweb.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk
Dansk ErhvervsFremme info@danskerhvervsfremme.dk
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk
Dansk Fritidsfiskerforbund brm@frederikshavn.dk
Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk
Dansk Industri di.di.dk
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk
Dansk Kano og Kajak Forbund miljo@kano-kajak.dk 
Dansk Juletræsdyrkerforening info@christmastree.dk
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk 
Dansk Metal metal@danskmetal.dk 
Dansk Mode og Textil info@dmogt.dk 
Dansk Navigatørforening dana@dana.dk 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk
Dansk Producentansvarssystem (DPA-System) info@dpa-system.dk
Dansk Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk
Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk
Dansk Solvarme Forening kontakt@solvarmeplatform.dk
Dansk Sportsdykker Forbund dsf@sportsdykning.dk 
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu
Dansk Vand- og Spildevandsforening danva@danva.dk
Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk
Danske Advokater fagligt@danskeadvokater.dk
Danske Anlægsgartnere info@dag.dk
Danske Dagblades Forening ddf@danskedagblade.dk
Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk
Danske Maritime info@danskemaritime.dk
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk
Danske Mediers Forum medierne@medierne.dk
Danske Overfladebehandlere doi@di.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk
Danske Råstoffer ssg@danskbyggeri.dk
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Danske Specialmedier specialmedierne@specialmedierne.dk
Danske Speditører info@dasp.dk
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk
De Danske Skytteforeninger dds@skytten.dk
DELTA delta@delta.dk
De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk
Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk
Det Danske Fjerkræraad csu@lf.dk
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk
Den Danske Nationalkomité for Geologi nh@snm.ku.dk
DHI  dhi@dhigroup.com
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk
DI – Organisation for Erhvervslivet  di@di.dk
DONG Energy dongenergy@dongenergy.dk
Ellen Margrethe Basse, Aarhus Universitet ellenmb@asb.dk
elretur elretur@elretur.dk
Emballageindustrien  info@emballageindustrien.dk
Energinet.dk info@energinet.dk
energi- og olieforum.dk  eof@eof.dk
EnviNa mail@envina.dk
Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk
Finansrådet mail@finansraadet.dk
Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk
FORCE Technology info@forcetechnology.com
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

office@biotek.dk

Foreningen af Byplanlæggere (FAB) post@fabnet.dk
Foreningen af Danske Biologer fadb-admin@groupcare.dk
Foreningen af Danske Brøndborere fgc@geo.dk
Foreningen af Danske Interaktive Medier 
(FDIM) 

mhp@fdim.dk

Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk
Foreningen af Danske Privathavne aagfa@dongenergy.dk
Foreningen af Forlystelsesparker i Danmark kontakt@forlystelsesparker.org 
Foreningen af fredningsnævnsformænd i 
Danmark og disses suppleanter 

åå Fredningsnævnet for Midtjylland, vestlig del

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk
Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk
Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk
Foreningen Bæredygtige Byer og Bygninger jf@greencities.eu
Foreningen Digitale Publicister post@digitalepublicister.dk
Foreningen for Danmarks Fiskemel- og 
Fiskeolieindustri 

fm@fishmeal.dk

Foreningen Ugeaviserne post@ugeaviserne.dk
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat.fl@youseepost.dk
FSR – Danske Revisorer drefo@drefo.dk
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Genvindingsindustrien info@genvindingsindustrien.dk
Godkendt teknologisk Service (GTS) info@gts-net.dk
Grafisk Arbejdsgiverforening ga@ga.dk
Green Network sekretariatet@greennetwork.dk
Greenpeace Danmark hoering@nordic.greenpeace.org
Grønne Familier gronhverdag@mail.dk 
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk
Helle Tegner Anker, Københavns Universitet hta@life.ku.dk 
HK Kommunal Post_kommunal@hk.dk 
HORESTA horesta@horesta.dk 
Håndværksrådet hvr@hvr.dk 
Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk 
International Transport Danmark (ITD) itd@itd.dk 
IT- og Telestyrelsen itst@itst.dk 
Journalisthøjskolen info@dmjx.dk 
Kalk- og Teglværksforeningen  kalktegl@mail.dk 
KL kl@kl.dk  
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk
Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  
Kommunekemi A/S kk@kommunekemi.dk 
Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 
Kyst, Land & Fjord Claus.Meiner@RKSK.dk  
Københavns Universitet ku@ku.dk 
Landdistrikternes Fællesråd kb@landdistrikterne.dk 
LandBoUngdom info@landboungdom.dk 
Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk  
Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk 
Landsforeningen for Gylleramte gylleramt@gmail.com 
Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk 
Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk 
LO (Landsorganisationen i Danmark) lo@lo.dk 
Lægeforeningen dadl@dadl.dk 
Lægemiddelindustriforeningen (LIF) info@lif.dk 
Mejeriforeningen info@mejeri.dk 
Miljøpartiet de Grønne Ruth.dalsgaard@gmail.com 
Mærsk Olie & Gas A/S osj@maerskoil.com
Nationalpark Thy, sekretariatet,  thy@danmarksnationalparker.dk 
Nationalpark Mols Bjerge, sekretariatet, sekretariatet@mols.nu 
Nationalpark Vadehavet, sekretariatet srj@nst.dk 
Natur og Ungdom nogu@nogu.dk
NOAH noah@noah.dk  
Novo Nordisk A/S webmaster@novonordisk.com 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk
Peter Pagh, København Universitet peter.pagh@jur.ku.dk 
Plastindustrien pd@plast.dk 
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 
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RenoSam renosam@renosam.dk 
ReturBat returbat@returbat.dk 
RUC (Roskilde Universitetscenter) ruc@ruc.dk 
Rådet for Større Badesikkerhed info@badesikkerhed.dk 
Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk  
Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk 
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 
Teknologirådet tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 
Uniscrap info@uniscrap.dk 
Verdens Skove info@verdensskove.org 
WWF - Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk
Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk
Økologisk Landsforening info@okologi.dk
Ålborg Portland cement@aalborg-portland.dk
Aalborg Universitet aau@aau.dk
Aarhus Universitet au@au.dk
 
 
Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk
Erhvervs- og Vækstministeriet  evm@evm.dk 
Finansministeriet fm@fm.dk
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  
Justitsministeriet jm@jm.dk  
Kirkeministeriet km@km.dk  
Klima-, Energi- og Bygningsministeriet kemin@kemin.dk  
Kulturministeriet kum@kum.dk  
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk  
Ministeriet for by, bolig og landdistrikter mbbl@mbbl.dk 
Ministeriet for forskning, innovation og 
videregående uddannelser  

fivu@fivu.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk  
Statsministeriet stm@stm.dk  
Transportministeriet trm@trm.dk  
Udenrigsministeriet um@um.dk 
Økonomi- og indenrigsministeriet im@im.dk  
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen regelforenkling@eogs.dk
Beredskabsstyrelsen brs@beredskabsstyrelsen.dk
Rigspolitichefen rpch@politi.dk 
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 
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